



Årsregnskap 2020

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING

RESULTATREGNSKAP

BALANSE

NOTER

REVISJONSBERETNING

NORGES BRYTEFORBUND

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR 2020

Forbundets virksomhet

Norges Bryteforbund er et særforbund, organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske komité. Forbundet består av 79 klubber. Forbundet administrerer fem idrettsgrener, olympisk bryting, sumobryting, håndbakkbryting, sandbryting og grappling for begge kjønn i alle aldre. Forbundet er lokalisert i leide lokaler på Ullevål stadion i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering tilstede. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Økonomisk utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2020 med tilhørende noter et riktig uttrykk for forbundets stilling og resultat av driften. Resultatet for 2020 utgjør **kr 1 785 874**. Overskuddet overføres til forbundets egenkapital, som dermed beløper seg til **kr 4 616 582** ved utgangen av året.

Styret er ikke kjent med transaksjoner etter balansedagen som påvirker det forelagte resultatet, utover de kommentarer styret har tatt hensyn til i årsregnskapets noter. Styret er dermed av den oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over forbundets utvikling, resultat og stilling. Forbundet har god likviditet og tilfredsstillende egenkapital.

Arbeidsmiljø og likestilling

Forbundet hadde 7 ansatte ved utgangen av 2020 (hvorav 6 heltid). Forbundsstyret består av 2 kvinner og 3 menn.

Ytre miljø

Forbundet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

Oslo, 11. juni 2021

I ledelsen for Norges Bryteforbund



Morten Sandnæs
Generalsekretær

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

NORGES BRYTEFORBUND

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR 2020

Forbundets virksomhet

Norges Bryteforbund er et særforbund, organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske komité. Forbundet består av 79 klubber. Forbundet administrerer fem idrettsgrener, olympisk bryting, sumobryting, håndbakkbryting, sandbryting og grappling for begge kjønn i alle aldre. Forbundet er lokalisert i leide lokaler på Ullevål stadion i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering tilstede. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Økonomisk utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2020 med tilhørende noter et riktig uttrykk for forbundets stilling og resultat av driften. Resultatet for 2020 utgjør **kr 1 785 874**. Overskuddet overføres til forbundets egenkapital, som dermed beløper seg til **kr 4 616 582** ved utgangen av året.

Styret er ikke kjent med transaksjoner etter balansedagen som påvirker det forelagte resultatet, utover de kommentarer styret har tatt hensyn til i årsregnskapets noter. Styret er dermed av den oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over forbundets utvikling, resultat og stilling. Forbundet har god likviditet og tilfredsstillende egenkapital.

Arbeidsmiljø og likestilling

Forbundet hadde 7 ansatte ved utgangen av 2020 (hvorav 6 heltid). Forbundsstyret består av 2 kvinner og 3 menn.

Ytre miljø

Forbundet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

Oslo, 11. juni 2021

I ledelsen for Norges Bryteforbund

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Ørjan Wenberg
President


Kjell Karlsen
Visepresident

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

NORGES BRYTEFORBUND

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR 2020

Forbundets virksomhet

Norges Bryteforbund er et særforbund, organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske komité. Forbundet består av 79 klubber. Forbundet administrerer fem idrettsgrener, olympisk bryting, sumobryting, håndbakkbryting, sandbryting og grappling for begge kjønn i alle aldre. Forbundet er lokalisert i leide lokaler på Ullevål stadion i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering tilstede. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Økonomisk utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2020 med tilhørende noter et riktig uttrykk for forbundets stilling og resultat av driften. Resultatet for 2020 utgjør kr 1 785 874. Overskuddet overføres til forbundets egenkapital, som dermed beløper seg til kr 4 616 582 ved utgangen av året.

Styret er ikke kjent med transaksjoner etter balansedagen som påvirker det forelagte resultatet, utover de kommentarer styret har tatt hensyn til i årsregnskapets noter. Styret er dermed av den oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over forbundets utvikling, resultat og stilling. Forbundet har god likviditet og tilfredsstillende egenkapital.

Arbeidsmiljø og likestilling

Forbundet hadde 7 ansatte ved utgangen av 2020 (hvorav 6 heltid). Forbundsstyret består av 2 kvinner og 3 menn.

Ytre miljø

Forbundet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

Oslo, 11. juni 2021

I ledelsen for Norges Bryteforbund

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident

Britt Eli Pedersen
Styremedlem


Kristina A Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

NORGES BRYTEFORBUND

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR 2020

Forbundets virksomhet

Norges Bryteforbund er et særforbund, organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske komité. Forbundet består av 79 klubber. Forbundet administrerer fem idrettsgrener, olympisk bryting, sumobryting, håndbakkbryting, sandbryting og grappling for begge kjønn i alle aldere. Forbundet er lokalisert i leide lokaler på Ullevål stadion i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er etter styrets vurdering tilstede. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Økonomisk utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2020 med tilhørende noter et riktig uttrykk for forbundets stilling og resultat av driften. Resultatet for 2020 utgjør **kr 1 785 874**. Overskuddet overføres til forbundets egenkapital, som dermed beløper seg til **kr 4 616 582** ved utgangen av året.

Styret er ikke kjent med transaksjoner etter balansedagen som påvirker det forelagte resultatet, utover de kommentarer styret har tatt hensyn til i årsregnskapets noter. Styret er dermed av den oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over forbundets utvikling, resultat og stilling. Forbundet har god likviditet og tilfredsstillende egenkapital.

Arbeidsmiljø og likestilling

Forbundet hadde 7 ansatte ved utgangen av 2020 (hvorav 6 heltid). Forbundsstyret består av 2 kvinner og 3 menn.

Ytre miljø

Forbundet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

Oslo, 11. juni 2021

I ledelsen for Norges Bryteforbund

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem


David E Eilertsen
Styremedlem

Resultatregnskap



	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsinntekter	1		
Sponsor- og salgsinntekter		1 096 101	734 241
Offentlige tilskudd	2	8 585 136	8 759 114
Andre inntekter	3	2 596 322	6 347 117
Sum driftsinntekter		12 277 559	15 840 472
Driftskostnader	1		
Varekostnad		433 907	720 635
Lønns- og personalkostnader	4	6 146 117	5 615 034
Avskrivninger/nedskrivning	5	229 257	- 44 168
Andre driftskostnader	6	4 018 552	8 899 262
Sum driftskostnader		10 827 833	15 190 763
Driftsresultat		1 449 726	649 709
Finansposter			
Finansinntekter		336 327	103 222
Nedskrivning av aksjer		-	509 999
Finanskostnader		179	1 080
Netto finansposter		336 148	- 407 857
Årsresultat		1 785 874	241 852
Disponering av årets resultat			
Til/fra egenkapital		1 785 874	241 852
Avsetning/selvpålagt restriksjoner			
Sum disponering		1 785 874	241 852

Balanseregnskap

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER	1		
Anleggsmidler			
Driftsmidler	5	40 340	46 471
Aksjer i datterselskap	7	1	1
Sum anleggsmidler		40 340	46 471
Omløpsmidler			
Varelager	8	0	0
Kundefordringer	9	2 349 971	12 821 029
Fordring konsernkonto NIF	10	28 108 546	17 411 985
Andre kortsiktige fordringer	11	575 625	473 143
Bankinnskudd	12	335 433	380 833
Sum omløpsmidler		31 369 575	31 086 990
SUM EIENDELER		31 409 915	31 133 461
EGENKAPITAL OG GJELD	1		
Egenkapital			
Egenkapital	13	2 830 708	2 588 857
Årsresultat	13	1 785 874	241 852
Sum egenkapital		4 616 582	2 830 709
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Avsetning - VM Oslo 2021			25 000 000
Avsetning - inkluderingsprosjekt		1 368 221	1 850 000
Avsetning - økning kostnad OL-kval i 2021		1 122 749	
Avsetning - mulig krav sosiale avgifter		500 000	
Avsetning - Ung Frivillig		845 500	
Sum langsiktig gjeld		3 836 470	26 850 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 056 119	461 872
Skyldig offentlige avgifter		369 925	458 861
Annen kortsiktig gjeld	14	530 819	532 019
Sum kortsiktig gjeld		22 956 863	1 452 752
Sum egenkapital og gjeld		31 409 915	31 133 461

Oslo, 14. april 2021

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident


Morten Sandnæs
Generalsekretær

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

Balanseregnskap

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
EIENDELER	1		
Anleggsmidler			
Driftsmidler	5	40 340	46 471
Aksjer i datterselskap	7	1	1
Sum anleggsmidler		40 340	46 471
Omløpsmidler			
Varelager	8	0	0
Kundefordringer	9	2 349 971	12 821 029
Fordring konsernkonto NIF	10	28 108 546	17 411 985
Andre kortsiktige fordringer	11	575 625	473 143
Bankinnskudd	12	335 433	380 833
Sum omløpsmidler		31 369 575	31 086 990
SUM EIENDELER		31 409 915	31 133 461
EGENKAPITAL OG GJELD	1		
Egenkapital			
Egenkapital	13	2 830 708	2 588 857
Årsresultat	13	1 785 874	241 852
Sum egenkapital		4 616 582	2 830 709
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Avsetning - VM Oslo 2021			25 000 000
Avsetning - inkluderingsprosjekt		1 368 221	1 850 000
Avsetning - økning kostnad OL-kval i 2021		1 122 749	
Avsetning - mulig krav sosiale avgifter		500 000	
Avsetning - Ung Frivillig		845 500	
Sum langsiktig gjeld		3 836 470	26 850 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 056 119	461 872
Skyldig offentlige avgifter		369 925	458 861
Annen kortsiktig gjeld	14	530 819	532 019
Sum kortsiktig gjeld		22 956 863	1 452 752
Sum egenkapital og gjeld		31 409 915	31 133 461

Oslo, 14. april 2021

Ørjan Wenberg
President


Kjell Karlsen
Visepresident

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

Balanseregnskap

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
EIENDELER	1		
Anleggsmidler			
Driftsmidler	5	40 340	46 471
Aksjer i datterselskap	7	<u>1</u>	<u>1</u>
Sum anleggsmidler		40 340	46 471
Omløpsmidler			
Varelager	8	0	0
Kundefordringer	9	2 349 971	12 821 029
Fordring konsernkonto NIF	10	28 108 546	17 411 985
Andre kortsiktige fordringer	11	575 625	473 143
Bankinnskudd	12	<u>335 433</u>	<u>380 833</u>
Sum omløpsmidler		31 369 575	31 086 990
SUM EIENDELER		31 409 915	31 133 461
EGENKAPITAL OG GJELD	1		
Egenkapital			
Egenkapital	13	2 830 708	2 588 857
Årsresultat	13	<u>1 785 874</u>	<u>241 852</u>
Sum egenkapital		4 616 582	2 830 709
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Avsetning - VM Oslo 2021			25 000 000
Avsetning - inkluderingsprosjekt		1 368 221	1 850 000
Avsetning - økning kostnad OL-kval i 2021		1 122 749	
Avsetning - mulig krav sosiale avgifter		500 000	
Avsetning - Ung Frivillig		<u>845 500</u>	
Sum langsiktig gjeld		3 836 470	26 850 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 056 119	461 872
Skyldig offentlige avgifter		369 925	458 861
Annen kortsiktig gjeld	14	<u>530 819</u>	<u>532 019</u>
Sum kortsiktig gjeld		22 956 863	1 452 752
Sum egenkapital og gjeld		31 409 915	31 133 461

Oslo, 14. april 2021

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Britt Eli Pedersen
Styremedlem

Kristina A Ness
Styremedlem


David E. Ellertsen
Styremedlem

Balanseregnskap

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER	1		
Anleggsmidler			
Driftsmidler	5	40 340	46 471
Aksjer i datterselskap	7	<u>1</u>	<u>1</u>
Sum anleggsmidler		40 340	46 471
Omløpsmidler			
Varelager	8	0	0
Kundefordringer	9	2 349 971	12 821 029
Fordring konsernkonto NIF	10	28 108 546	17 411 985
Andre kortsiktige fordringer	11	575 625	473 143
Bankinnskudd	12	335 433	380 833
Sum omløpsmidler		31 369 575	31 086 990
SUM EIENDELER		31 409 915	31 133 461
EGENKAPITAL OG GJELD	1		
Egenkapital			
Egenkapital	13	2 830 708	2 588 857
Årsresultat	13	1 785 874	241 852
Sum egenkapital		4 616 582	2 830 709
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			25 000 000
Avsetning - VM Oslo 2021			1 850 000
Avsetning - inkluderingsprosjekt		1 368 221	
Avsetning - økning kostnad OL-kval i 2021		1 122 749	
Avsetning - mulig krav sosiale avgifter		500 000	
Avsetning - Ung Frivillig		845 500	
Sum langsiktig gjeld		3 836 470	26 850 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 056 119	461 872
Skyldig offentlige avgifter		369 925	458 861
Annen kortsiktig gjeld	14	530 819	532 019
Sum kortsiktig gjeld		22 956 863	1 452 752
Sum egenkapital og gjeld		31 409 915	31 133 461

Oslo, 14. april 2021

Ørjan Wenberg
President

Kjell Karlsen
Visepresident

Morten Sandnæs
Generalsekretær

Britt Eli Pedersen
Styremedlem


Kristina A. Ness
Styremedlem

David E Eilertsen
Styremedlem

Norges Bryteforbund

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Årets tapsavsetning utgjør kr. 577 152.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter etc inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato, som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barter-avtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatter

Norges Bryteforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Note 2 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Norges Idrettsforbund Post 2	3 773 218	3 548 017
Norges Idrettsforbund Post 3	1 857 130	1 751 850
Norges Idrettsforbund OLT	3 825 086	3 057 835
OLT (periodisert til 2021)	-1 050 000	
Norges Idrettsforbund Annet	1 022 202	321 412
(periodisert til 2021)	-845 500	
Andre tilskudd	3 000	80 000
Sum	8 585 136	8 759 114

Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Lisenser	360 754	549 022
Egenandeler	513 134	1 764 633
Klubbkontingent	270 000	260 000
Merverdiavgiftskompensasjon	693 022	600 242
Øvrige inntekter	759 412	3 173 220
Sum	2 596 322	6 347 117

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2020	2019
Lønn og feriepenger	3 998 211	3 871 550
Arbeidsgiveravgift	601 472	584 342
Pensjonskostnader	315 589	156 909
Stipend	794 824	687 260
Andre lønnskostnader	436 021	314 973
Sum	6 146 117	5 615 034

Lønn til generalsekretær i 2020 utgjør kr 705 988 og kr 4 392 i naturalytelser. Det er ikke gitt lån til ansatte pr 31.12.2020, utover reiseforskudd.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 66 709 inkl. mva. til lovpålagt revisjon og særattestasjoner.

Forbundet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Forbundets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov gjennom tjenstepensjon hos Storebrand

Forbundets ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62 år. Ingen av forbundets ansatte har gått av med AFP i 2020.

Note 5 Varige driftsmidler

	Bryte- matte	Håndbak- bord	Kontor- inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	-	-	46 471	46 471
Tilgang	178 776	278 420		457 196
Avgang		-196 750		-196 750
Øremerkede midler	-106 040	-37 171		-143 211
Tap ved avgang				-
Av-/nedskrivning	-72 736	-44 499	-6 131	-123 366
Bokført verdi 31.12	-	-	40 340	40 340

Note 6 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Kontorkostnader	957 529	857 363
Rekvisita	285 357	378 650
Idrettsutstyr og fremmedtjenester	794 115	1 092 814
Utdanning/kurs	49 985	155 858
Reise- og oppholdskostnader	1 803 310	5 712 013
Andre kostnader (inkl. avsetninger)	128 256	702 564
Sum	4 018 552	8 899 262

Note 7 Aksjer i datterselskap

Norges Bryteforbund eier 1 aksje (100 % av aksjene) i VM Oslo 2021 AS (org.nr. 923 852 794). Aksjen har en kostpris på kr 510 000, men er i årsregnskapet nedskrevet til kr 1.

Denne nedskrivningen har en sammenheng med usikkerheten knyttet til om VM i olympisk bryting som forbundet er tildelt for gjennomføring i høstferien 2021, kan gjennomføres med restriksjoner eller ei (f.eks. med eller uten publikum). Denne usikkerheten er knyttet til pandemien som for tiden påvirker samfunnet vårt (COVID-19).

Note 8 Varelager

Forbundets varelager er nedskrevet til kr 0.

Note 9 Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med fradrag for avsatt tap. Årets tapsavsetning utgjør kr 145 000.

Note 10 Fordringer på NIF i konsernkonto-ordning

Norges Bryteforbund er deltager i en konsernkontoordning med DNB Bank ASA administrert av NIF. Deltagerne i konsernkontoordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følger av eller måtte oppstå i anledning av konsernkontoordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen, som deltageren til enhver tid har i banken, ethvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet. Netto fordring på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Bryteforbund til enhver tid har tilgang til innestående midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2020 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto kr 28 108 546.

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Forskuddsbetalte kostnader	577 200	370 745
Opptjente inntekter	-1 576	-
Fordring ansatte	100 074	102 398
Sum	675 698	473 143

Note 12 Bankinnskudd

Av bankinnskudd på kr 335 434, utgjør bundne skattetreks midler kr 181 499.

Note 13 Egenkapital

	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 1.1	0	2 830 709
Årets endring i egenkapital		
Korreksjon		
Årets resultat til annen egenkapital	0	1 785 874
Egenkapital pr. 31.12	0	4 616 583

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Skyldige lønn og feriepenger	307 441	377 303
Påløpte kostnader	0	27 490
Fond for idrettsutøvere	113 377	102 226
Forskudd fra kunder	110 000	25 000
Sum	530 818	532 019

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Norges Bryteforbund

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Norges Bryteforbund.

<p>Årsregnskapet består av:</p> <ul style="list-style-type: none">• Balanse per 31. desember 2020• Resultatregnskap for 2020• Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.	<p>Etter vår mening:</p> <p>Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.</p>
---	---

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

BDO AS

Jan Anders Aalborg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Anders Aalborg

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1280854

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-06-07 11:42:32Z



Jan Anders Aalborg

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1280854

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-06-07 11:42:32Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>